
       
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS 
Paço Municipal – Rua São Bento, 840 – centro – Cep.14.801.901 – Fone: (16) 3301-5116 / 3301-5170      
Site: http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes/      E-mail: edital@araraquara.sp.gov.br. 

 

COMUNICADO 

“TOMADA DE PREÇOS N° 018/2.020” 

 “DE: 27 de MAIO de 2.020” 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
 

 

 

Araraquara, 02 de JUNHO de 2020. 

 

 

Vimos, através deste, em relação à Tomada de Preços nº 

018/2020, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA CONSTRUÇÃO DE REDE DE GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS E 

DRENAGEM COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, 

MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, NO PARQUE PLANALTO CONFORME 

TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS, comunicar o que segue: 

 

Tendo em vista a necessidade de adaptações técnicas no 

edital, a abertura designada para o dia 16 de JUNHO de 2020, às 10:30 horas 

fica suspensa. 

 

Informações pertinentes ao novo edital serão 

disponibilizadas oportunamente. 

 

Era o que tínhamos a comunicar. 

 

  Atenciosamente 

  

 

ARIANE SOARES DE SOUZA 
Comissão Permanente de Licitações 

Presidente 
(Assinado no Original) 

 

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia/licitacoes/
mailto:edital@araraquara.sp.gov.br

